
REPUBLIM E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLkffIMIT DHE KONTROLLIT ~g PASURIVE 

Mresp.Rr.RashitaW, Ttl. WWB%, F~.0422$-516,W&.~~~~.hidsP~.rl 

DEICLARATE 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private ti5 tij, bashkbhortit/es dhe &f"emijeve 
madhore, ne bazG te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pa deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve Ernanciare t6 t6 zgjedhurve dhe tE disa ni5punesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pgr parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarang ligjinnr.9475, datE 9.2.2006 dhene ligjbnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
P&R KONTROLLIN E DEKLARAT~?,s SE INTERESAVE 

I I 

NE baze tE pikes 5 tE nenit 14, tE ligjit nr.9367, da6  07.04.2005"PEr paranddmin e 
konfliktit t E  interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjEs - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-&, qG te verifikojni! 
n6 tiS gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jash6 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnc ni! emEr dhe p&r IlogarinE time, @ bashk&hortit les dhe ti! 

DekInraj se tii dhanat e pasqyruara prej meje m" Eft? dokument 
jazz @ vt;&zfu dhe nuk &am deklaruar as&? qe nuk &hit? e vZrtefZ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIWTE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani holEsisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valutz qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
?do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te l u a j t '  , te regjist - . ose ' * ' i s t r a t  publiki, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjc e vitit te lrimil t keto; qe kane lidhje me Jn, 
bashkeshortinleu dhe Emijct madhore. 

N r. Pershkrimi i pasur~ 

: L. 
' , , -~.~+%. , . 

Nese ky format eshte i pamjaftueshim, vazhdoni te plot,,,,, ne fotokopje t2 tij. 

'?eriodik/Qetor" 3 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

rn 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Penhkrnarl hdCklaht tE udburnt @r vitln, uga pgr obe p-a ng %urn e te arU$snve @ 
bordc, kornMom e @ rrgrafiim e veprimtari tjMr q# la s j e N  W w , n € W a p o n i !  
u d h u n  pcnomb, p& bssbkbhortfnlen dhc f&aij& msdhor&. vslnt&, ng. dd*.rltnl i 
Ptruktonf em@rtimle e institrelosit, org.ulwt9s apo rktMtetit ngn ka Lhderiarli31 
Jan8 rigurtur ui ardhunt, ndm, nr. i regjisW pabak, statid, ebjsktin dhjetor fZ vW 
e veprfmtarlst! d! orgrnkrth, fhnkaionln, artyrEn e rngazhimk (me sblfra dhe 

- .~ . C 

. ' ' -, ',, L\, , '\ 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plote$oni ne fotokopje te tij. 
. . ,. 

. .. 
4 

i.h : 
9 .  . : , . . .'. ~. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASETRIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDIK@ DHE FIZIK@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklbmi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit ti5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit te d e k l d t .  
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e me. 

-- 

P S r s h M  lrollbhht qPlllmia e dctyrlmtt fImndrr, Shumn e rhlyer ega GjendJa e detyrimit te  
r h m h  t o b k  a€ lek8 npo n& valutE, dntga e fiUlmtt d tkhr imi  I d p a n h i h  mbetur pa shlyer derl 
dhe ti2 mbrrimit tOdetyrlmlt (mnajVvitl), nr. e ded  aLL 31 dhjetor t& vitlt nii 31 dhjetor ti4 vitit tC 
kontratiis d k  interrrin-bad. t* deklrrlmit deklarimit 
P& kredM b a n h r e  shum€n W k  (krycsor + (me sbifrr dhe me (me rhffra dhe ehkrlm) 
intern), kobfqjltfen (munJhfti) dbe M i  major. shkrlm) Shuma kryesort+intem 



REPUBLIKA E ~HQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuric qE 

disponojne veqmas nga cdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishortle 
Emer, atesi, mbiemer fimije ne moshi! madhore 

, / 
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e subjektit i .  
,' . 

, . 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikis 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
ti2 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n& kZt2 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qli nuk ZshtZ e virtete. 

I Emri, Mbiemri, Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

RnBkraui hollt?sbbt ndryJhimet (shtesr dhe pkWm) UP: ILojin, sipWiqea, adredo kn ndodhen, 
rnbrnenfla e kryerjes s4 veprimit, vie& n i  lek8 apo n8 vrluti! q i  pasqyrohet 8e d o k a ~ t n c i o n i n  q@ 
dhpeawl, n8 mungrsLL tE dokumenteve v k r h  qe keni shtuar ape pakhrur, p j d n  takuese qC mti!roai ti! 
qlo Ilaj pasta* t2 palurjtshme dhe tl! lunjtshw, tE regfmtruar ose jo n8 rcgjirtnt publiki, p#r perlndh€a 
nga dcWnrtgli i dpanhEnr derl mJ! 31 dhjetor tl! vltlt tl! deklrrhlt. 

p i m  
Nr. Vkra me shifra dhe me rJd& & %  

Nese ky format &he i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




